
KIEMELT AJÁNLATOK
ÉRVÉNYES: 2023.08.23. - 09.05.

5999886969097

                      4 tojásos 
száraztészta 500g fodros 
nagykocka, rövidcső, spagetti, 
szarvacska, tarhonya (778 Ft/kg)

389 Ft

1399 Ft

-14%

-20%-22%

209 Ft
1771 Ft/kg

269 Ft (2280 Ft/kg)

479 Ft
1916 Ft/kg

599 Ft (2396 Ft/kg)

299 Ft
2990-3738 Ft/kg

349 Ft (3490-4363 Ft/kg)

-200Ft

699 Ft
3495 Ft/kg

899 Ft (4495 Ft/kg)

Perfect Platinum mosókapszula 
15db Color, Universal, White 
(93 Ft/db)

Kőbányai sör 0,33l dobozos 
(603 Ft/l)

Apenta+ üdítőital 0,75l többféle 
(465 Ft/l)

Tibi csoki 80-100g többféle 

Nádudvari levesbetét 250g 
húsgombóc, májgombóc fagyasztott

Öcsi szeletelt bacon 200g vf. 

Oikos Édes Kettes joghurt  118g 
többféle “kivéve csokis csillag”

Bogdány füstölt tokaszalonna vf.  
(2099Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Pöttyös kakaós tej 300ml 
eredeti, cukormentes, étcsokis (1330 Ft/l)

199 Ft349 Ft

399 Ft210Ft/10dkg

559 Ft 
HELYETT:

-30%



2. Érvényes: 2023.08.23. - 09.05.

TELJES MEGTAKARÍTÁS  
AKÁR 2295 FT!

-250Ft

699 Ft
13442 Ft/kg

949 Ft (18250 Ft/db)

-17%

249 Ft
996 Ft/l

299 Ft (1196 Ft/l)

-200Ft

1599 Ft
100 Ft/tekercs, 0,7 Ft/lap

1799 Ft (112 Ft/tekercs,0,8 Ft/lap)

-12%

349 Ft
5817-6345 Ft/kg

399 Ft (6650-7255 Ft/kg)

-15%

254 Ft
508 Ft/l

299 Ft (598 Ft/l)

-200Ft

799 Ft
908-1038 Ft/l

999 Ft (1135-1297 Ft/l)

-18%

269 Ft
179 Ft/l

329 Ft (219 Ft/l)

-200Ft

699 Ft
350 Ft/tekercs, 2,5Ft /lap

899 Ft (450 Ft/tekercs, 3,2 Ft/lap)

-20%

199 Ft
796 Ft/kg

249 Ft (996 Ft/kg)

-100Ft

399 Ft
1209 Ft/kg

499 Ft (1512 Ft/kg)

Kaiser májas 120g többféle

Mantaro kávé kapszula 10db 52g 
többféle

HELL Ice Coffee 250ml többféle

Ooops! toalettpapír 16 tekercses, 
3 rétegű Aloe, Summer 140 lap/tekercs

Chio chips 55-60g többféle

Soproni Radler alkoholmentes sör 
0,5l dobozos, többféle

Silan öblítő koncentrátum 770-880ml 
többféle

Jana szénsavmentes ásványvíz 1,5l PET

Regina papírtörlő 2 tekercses, 3 rétegű 
Ultra, Strong 140 lap/tekercs

Ariel 31-48 mosás kapszula 31db Color, 
Mountain Spring, Sensitive, gél 2,4l Color, 
Mountain Spring, por 2,475kg Color, 
Mountain Spring

Tarka tejföl 330g 20% Jogobella joghurt ital 250g többféle

Keresztrejtvény megoldása: Nyáron is vár a Privát Max!

-20%

239 Ft
1992 Ft/kg

299 Ft (2492 Ft/kg)

-600Ft

3999 Ft
 129 Ft/db, 1666 Ft/l, 1617 Ft/kg

4599 Ft (148 Ft/db, 1916 Ft/l, 1858 Ft/kg)



3.Érvényes: 2023.08.23. - 09.05.

Krasno fürdői füstölt sonka vf. 
(3199 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

                      fokhagymás szelet 
2kg (1999 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

Kinga löncs (2099 Ft/kg)

Keresse a kiszolgálópultnál!

Vellinger füstölt hátsó csülök vf. 
Keresse a kiszolgálópultnál!

Vellinger DELI füstölt főtt császár 
szalonna vf. (3799 Ft/kg)

Keresse a kiszolgálópultnál!

Vellinger füstölt főtt erdélyi 
paprikás szalonna vf. (3999 Ft/kg)

Keresse a kiszolgálópultnál!

Vellinger füstölt főtt erdélyi 
szalonna vf. (3999 Ft/kg)

Keresse a kiszolgálópultnál!

                      füstölt főtt tarja vf. 
(3199 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

200Ft/10dkg 320Ft/10dkg

130Ft/10dkg200Ft/10dkg

320Ft/10dkg 210Ft/10dkg

380Ft/10dkg400Ft/10dkg

400Ft/10dkg

250 Ft/dkg
2499 Ft/kg 
HELYETT:

400 Ft/dkg
3999 Ft/kg 
HELYETT:

-20% -20%

1299 Ft/kg

2799 Ft/kg

(1299 Ft/kg)(1999 Ft/kg)



4. Érvényes: 2023.08.23. - 09.05.

Mindenki 
kedvencei

Öcsi sertés kenőmájas 500g 
(1598 Ft/kg)

                      egész trappista 
(2499 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Pöttyös rudi 30g natúr, natúr tej, 
epres, unikornis (6633 Ft/kg)

Monte desszert 125g többféle (1912 Ft/kg)

Delma margarin 450g többféle
(1220 Ft/kg)

Sága füstli 140g többféle 
(3564 Ft/kg)

799 Ft

299 Ft

549 Ft

199 Ft

169 Ft239 Ft

499 Ft 250Ft/10dkg

290 Ft/dkg
2899 Ft/kg 
HELYETT:

-14%

Pöttyös rudi 6x30g natúr, natúr tej, 
epres, unikornis (6633 Ft/kg)

Pöttyös tejes süti 20-28g többféle 
(6036-8450 Ft/kg)

1194 Ft

340Ft/10dkg

440Ft/10dkg

440Ft/10dkg 440Ft/10dkg

440Ft/10dkg

(3399 Ft/kg

(4399 Ft/kg(4399 Ft/kg

(4399 Ft/kg (4399 Ft/kg

(5436 Ft/kg



5.Érvényes: 2023.08.23. - 09.05.

Milli Perfecto UHT főzőtejszín 
200+200ml (2498 Ft/l)

Rama tégla margarin 250g 
eredeti 70%, laktózmentes 72%, 
vajas íz 79% (1796 Ft/kg)

                      natúr joghurt, kefír 
150g (793 Ft/kg)

Magyar teavaj 100g 82%
(4490 Ft/kg)

MIZO kávé ital 
UHT 330ml 
többféle (1148 Ft/l)

119 Ft449 Ft 999 Ft449 Ft

129 Ft/db
860 Ft/kg 
HELYETT:

-8%

399 Ft/l

399 Ft

379 Ft

899 Ft

(1998 Ft/kg)

(3990 Ft/kg)

-100Ft

399 Ft
1209 Ft/kg

499 Ft (1512 Ft/kg)



6. Érvényes: 2023.08.23. - 09.05.

2199 Ft1399 Ft

1099 Ft 1999 Ft/2kg

1299 Ft1199 Ft 1189 Ft

1099 Ft

1199 Ft/kg

1399 Ft 
HELYETT:

1299 Ft 
HELYETT:

-15%

-15%

                      sertés darálthús 500g 
(1998 Ft/kg) fagyasztott 

Ripp-Ropp panírozott dínók 2kg 
(1000 Ft/kg) fagyasztott    

Farm Frites fokhagymás 
burgonya lángos 1kg fagyasztott    

Bábolna petrezselymes fokhagymás 
csirkemellfilé 700g (3141 Ft/kg) fagyasztott    

Ristorante pizza 340-355g 
Hawaii, Quattro Formaggi 
(3377-3526 Ft/kg) fagyasztott    

Ristorante pizza 320-345g 
Prosciutto, Salame, Special 
(3765-4059 Ft/kg) fagyasztott    

Cápaharcsa filé 800g (1749 Ft/kg) 

fagyasztott    

Tra-Pisti kedvence 500g (2198 Ft/kg) 

fagyasztott    
                      hamburger húspogácsa 
500g (2198 Ft/kg) fagyasztott    

                     pulyka párna 720g 
sajtos, sajtos sonkás (1651 Ft/kg) 

fagyasztott    

999 Ft



7.Érvényes: 2023.08.23. - 09.05.

3699 Ft/kg

149 Ft-tól

1499 Ft

3299 Ft

1799 Ft

219 Ft 
HELYETT:

699 Ft 
HELYETT:

899 Ft 
HELYETT:

-21%

                     leveskocka 60g 
többféle (3317 Ft/kg) 

Eva szardínia 100g (65-70g) 
többféle (5990 Ft/kg) 

Karaván, Paloma szemes kávé 
1000g 

Maggi mindennap instant leves 
59-62g többféle (9016-9475 Ft/kg)

Univer bébiétel 6 hónapos 
kortól 163g többféle (3061 Ft/kg)

Ananász 
darabolt 565g 
(340g) (1615 Ft/kg)

Bonduelle 
csemegekukorica 
340g (285g) 
(1996 Ft/kg)

Ananász 
szeletelt 567g 
(340g) (2056 Ft/kg)

Bonduelle 
zöldség-
keverék  340g 
(280-285g) 
Florida, Mexico 
(2804-2854 Ft/kg)

Nescafé instant kávé 2in1 
10x8g, 3in1 8-10x15-17g 
többféle (4700-9988 Ft/kg)

                      készétel 400g 
többféle (1748 Ft/kg-tól)

Nescafé Ricoré insant kávé 
150g (9993 Ft/kg)

Globus májkrém 48-180g 
többféle (2383-3210 Ft/kg) 

899 Ft

799 Ft

(17980 Ft/kg)(3299 Ft/kg)

(3196 Ft/kg)

(3598 Ft/kg)

Univer Mustár  
440g 669 Ft 
 (1520 Ft/kg),  
Ketchup 470g  
799 Ft (1700 Ft/kg), 
Majonéz 420 g 
 899 Ft (2140 Ft/kg) 
(E-mentes)  
flakonos

559 Ft 199 Ft 549 Ft 699 Ft 569 Ft 799 Ft

599 Ft 899 Ft 699 Ft-tól

499 Ft 799 Ft

-22%



8. Érvényes: 2023.08.23. - 09.05.

549 Ft

199 Ft

299 Ft

949 Ft299 Ft

399 Ft 279 Ft

399 Ft

Készülj 
velünk  

a sulira!

Haribo gumicokor 100g többféle 
(2990 Ft/kg) 

Nestlé Fitness, Gabona szelet 
22,5-25g többféle (5560-6178 Ft/kg)

Abonett gluténmentes 
sandwich 26g többféle 
(7654 Ft/kg)

Mogyi pörkölt napraforgómag 
200g sós, sótlan héjas (2745 Ft/kg) 

Liza Pörc 30g 
sós, csípős (9967 Ft/kg)

Aloe vera ital 500ml többféle 
(798 Ft/l)

FruttaMax szörp 0,5l többféle 
(1898 Ft/l)

Zab-álom zabpelyhes keksz 
150g almás, meggyes, erdei 
gyümölcsös (2660 Ft/kg)

Detki cukor STOP háztartási 
keksz 180g (1550 Ft/kg)

159 Ft159 Ft

179 Ft

799 Ft

379 Ft
MOMENTS ostya 45g 
többféle (3533 Ft/kg)

MOMENTS INTENSO ostya 40g 
csokoládés, mogyorós, tejes 
(3975 Ft/kg)

Bombi mézes süti 45g 
többféle (3978 Ft/kg)

Savoiardi babapiskóta 400g 
(1998 Ft/kg)

Andante ostya 130g 
többféle (2915 Ft/kg)

139 Ft



9.Érvényes: 2023.08.23. - 09.05.

449 Ft/l 429 Ft 299 Ft 469 Ft

399 Ft 399 Ft

FUZE Ice tea 1,5l többféle 
(286 Ft/l)

Mirinda, Mountain Dew, 7-UP, 
Pepsi 0,5l PET többféle (598 Ft/l)

Márka gyümölcsital 
25% 1,5l többféle (266 Ft/l)

Márka üdítő 2,5l 
többféle (160 Ft/l)

Monster energiaital 0,5l 
többféle (938 Ft/l)

Sió 1l 12-20% alma, kajszibarack, 
fehérszőlő, narancsital, körte, 
őszibarack 

3 db termék 
vásárlása esetén 

ajándék 1 db Pepsi 
0,3l üvegpohár. 

A készlet erejéig!

499 Ft

(333 Ft/l)

319 Ft

(638 Ft/l)
399 Ft

(266 Ft/l)

249 Ft/l249 Ft/l

229 Ft

(458 Ft/l)

229 Ft

(694 Ft/l)

-18%

269 Ft
179 Ft/l

329 Ft (219 Ft/l)

1099 Ft

(6661 Ft/kg)



10. Érvényes: 2023.08.23. - 09.05.

A megfejtést keresd a 2. oldalon.



11.Érvényes: 2023.08.23. - 09.05.

A megfejtést keresd a 16. oldalon.



12. Érvényes: 2023.08.23. - 09.05.



13.Érvényes: 2023.08.23. - 09.05.

589 Ft
(1178 Ft/kg)



14. Érvényes: 2023.08.23. - 09.05.

1799 Ft

2899 Ft

Somersby cider 0,33l többféle 
(1209 Ft/l)

Heineken sör 0,5l dobozos
original, 0%-os (750 Ft/l)

Rocky Cellar sör 0,5l dobozos 
(558 Ft/l)

Napoleon Avignon brandy 0,7l 
(2570 Ft/l)

Royal likőr, vodka 0,5l 
többféle (5798 Ft/l)

399 Ft 375 Ft 279 Ft

499 Ft

(665 Ft/l)
+ üveg 89 Ft



15.Érvényes: 2023.08.23. - 09.05.

Signal Anti-
Plaque fogkefe 
2db (400 Ft/db)

Dove tusfürdő
225-250ml 
többféle 
(4796-5328 Ft/l)

Signal Family 
fogkrém 75ml 
többféle
(5987 Ft/l)

Dove deo 
40-150ml 
többféle 
(8660-32475 Ft/l)

Chlapu clap fürdőbomba 50g 
többféle (6980 Ft/kg)

Naturia color hajfesték többféle

799 Ft 449 Ft 349 Ft 799 Ft/db1299 Ft1199 Ft

1099 Ft

(2198 Ft/l)

-600Ft

3999 Ft
 129 Ft/db, 1666 Ft/l, 1617 Ft/kg

4599 Ft (148 Ft/db, 1916 Ft/l, 1858 Ft/kg)



16. Érvényes: 2023.08.23. - 09.05.

JELMAGYARÁZAT
 Vásárlóink tájékoztatása   
 érdekében a gluténmentes  
 termékeket külön jelöljük.

 Vásárlóink tájékoztatása   
 érdekében a laktózmentes  
 termékeket külön jelöljük.

Heti hús és zöldség ajánlatunkat  
keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát tartal- 
mazzák. Az újságban szereplő ajánlataink 
az új- ság címlapján feltüntetett időszakban 
a készlet erejéig érvényesek. Az esetlegesen 
előforduló nyomdai hibákért felelősséget 
nem vállalunk.

799 Ft 579 Ft 1399 Ft 649 Ft

Whiskas száraz macskaeledel 
300g többféle (2663 Ft/kg)

Fincsi konzerv 
kutyaeledel 
1240g többféle 
(467 Ft/kg)

Fincsi száraz 
kutyaeledel
3kg marha, 
baromfi (466 Ft/kg)

Pedro  Serrano sertéscsont 
kb. 400g (kb. 1623 Ft/kg)

Mérleges játék megoldása: Banán: 2 Dinnye: 3 Kiwi: 1 Barack: 4

1299 Ft

4599 Ft899 Ft/l

(2598-2887 Ft/l)

1199 Ft
(10900 Ft/kg)

(102 Ft/db, 1916 Ft/l)


